ДОНАУРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  26 марта 2024г.                                                                № 21/39
п. Донаурово
Уржумского района
О внесений изменений в решение Донауровской сельской Думы

№ 16/30 от 25.12.2023г.
В соответствии с Уставом муниципального образования Донауровское сельское поселение  Донауровская сельская Дума РЕШИЛА:
1.  Решение Донауровской сельской Думы за № 21/39 26.03.2024 г. «О внесение изменений в решение Донауровской сельской Думы № 16/30 от 25.12.2023 г.» считать не действительным в связи с техническим сбоем.
Председатель Донауровской сельской Думы                               В.М. Швецов

Главы муниципального образования

Донауровское сельское поселение                                             А.Н. Пережогин